



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	2	418953	BOLT	BOLT
2	2	418954	SKIVE 0.3X10.2X14.4	CORRUGATED DISC 0.3X10.2X14.4
3	1	418955	KOBLINGSSKO	CLUTCH SHOE
4	2	418956	SKIVE 6.2X15.2	WASHER 6.2X15.2
5	5	418957	BOLT M5X16	BOLT M5X16
6	12	418958	BOLT M5X20	BOLT M5X20
7	1	418959	BLÆSEHUS	CIRCULATOR CASING
8	1	418960	TÆNDSPOLE	IGNITION COIL
9	1	418961	MØTRIK M8X1	NUT M8X1
10	2	418962	FJEDERSKIVE M8	SPRING COLLAR M8
11	2	418963	SKIVE M8	WASHER M8
12	1	418964	SVINGHJUL	FLYWHEEL
13	3	418965	BOLT M5X30	BOLT M5X30
14	2	418966	NOT B4X10	KEY B4X10
15	1	418967	KRUMTAPHUS	CRANKCASE
16	2	418968	PAKDÅSE	OIL SEAL
17	2	418969	KUGLELEJE 6001	BALL BEARING 6001
18	1	418970	NOT HALVCIRKEL 3X5X13	KEY 3X5X13
19	1	418971	KRUMTAP KOMPLET	CRANK
20	1	418972	PAKNING STEMPEL	GASKET
21	2	418973	NOT 5X10	KEY 5X10
22	1	418974	KRUMTAPHUS	CRANKCASE
23	1	418975	STARTERTRISSE	STARTER SPOOL
24	1	418976	REKYLSTARTER	RECOILSTARTER
25	1	418977	NÅLEKRANS	NEEDLE COLLAR
26	2	418978	LÅSERING	LOCKING RING
27	1	418979	KRYDSPIND	CROSSHEAD TUBE
28	1	418980	STEMPEL	PISTON
29	2	418981	STEMPELRINGESÆT	PISTON RING SET
30	1	418982	PAKNING	GASKET
31	1	418983	CYLINDER 26CC	CYLINDER 26CC
32	1	418984	PAKNING	GASKET
33	1	418985	UDSTØDNING	EXHAUST
34	4	418986	SKIVE M5	WASHER M5
35	4	418987	FJEDERSKIVE M5	SPRING COLLAR M5
36	2	418988	BOLT M5X55	BOLT M5X55
37	1	418989	TÆNDRØR BM6A	SPARK PLUGS BM6A
38	1	418990	PAKNING	GASKET
39	1	418991	ISOLATOR	INSULATOR
40	1	418992	PAKNING	GASKET
41	1	418993	KARBURATOR	CARBURETTOR
42	1	418994	LUFTILTERHUS	AIRFILTER HOUSING
43	2	418995	BOLT M5X60	BOLT M5X60
44	1	418996	BRÆNDSTOFTANK	FUEL TANK
45	1	418997	PLADE	PLATE
46	3	418998	BOLT M5X25	BOLT M5X25
47	1	418999	DÆKSEL	LID
48	1	419000	MOTORSKJOLD	SHIELD

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1,1	1	419452	RØR 26X760	ALUMINUM WORKING SHAFT ?26X760
1.2.1	3	419002	BØSNING	BUSHING
1.2.2	3	419003	LEJE	BEARING
2	1	419009	KOBLINGSHUS	CLUTCH HOUSING
3	7	419023	BOLT M5X20	BOLT M5X20
4	16	419005	SKIVE M5	WASHER M5
5	14	419006	FJEDERSKIVE M5	SPRING COLLAR M5
6	2	419011	BOLT M5X12	BOLT M5X12
7	1	419008	BÆREKROG	HOOK
8	7	419014	MØTRIK M5	NUT M5
9	1	419453	FLEXAKSEL	HARDNESS AXES?8X762
10	1	419454	FORBINDER	HARDNESS AXES CONNECTOR
11,1	1	419455	BESLAG	BEARING COUPLING
11,2	1	419456	VINGEMØTRIK	M6X14 HANDLE BOLT
11,3	1	419457	BOLT M6X20	M6X20 SCREW
12	1	419458	SKRUE ST4.8X8	ST4.8X8-H-F SCREW
13,1	1	419459	RØR 26X740	ALUMINUM WORKING SHAFT ?26X740
13.2.1	3	419002	BØSNING	BUSHING
13.2.2	3	419003	LEJE	BEARING
13,3	1	419460	PIN	PIN
13,4	1	419461	NITTE	RIVET
14	1	419462	FLEXAKSEL	HARDNESS AXES?8X762A
15	1	419013	HOLDER FOR SKÆRM	HOLDER
16	1	419015	VINKELGEAR	GEARBOX
17	6	419010	BOLT M5X25	BOLT M5X25
18	1	419016	BESLAG	BRACKET
19	1	419017	BOLT M6X30	BOLT M6X30
20	1	419018	SKÆRM	GUARD
21	1	419019	SKÆRM STØTTE	HOLDER
22	1	419021	BESLAG	BRACKET
23	2	419022	SKRUE ST3.5X12	SCREW ST3.5X12
24	1	419004	STYRHOLDER	GUIDE HOLDER
25	2	419007	BOLT M5X30	BOLT M5X30
26	1	419024	HÅNDTAG HØJRE	HANDLE
27	1	419025	HÅNDTAG VENSTRE	HANDLE
28	4	419026	SKIVE M6	WASHER M6
29	4	419028	BOLT M6X25	BOLT M6X25
30	4	419027	FJEDER M6	SPRING COLLAR M6
31	1	419029	3 TANDSKLINGE	BLADE
32	1	419030	TRIMMERHOVED	TRIMMER HEAD
33	1	419031	SELE	HARNESS

